


31 декабря- 2 января

НОВОГОДНИЙ 
ТУР

Стоимость новогоднего тура
с проживанием в номере
улучшенной категории парк-отеля
«Вознесенская слобода».

39 000 рублей



ПРОГРАММА 
НОВОГОДНЕГО ТУРА

Проживание в парк-отеле
«Вознесенская слобода».

Экскурсия в Суздаль 1 января, включая
групповой трансфер и обед в отеле 
«Пушкарская слобода».

Новогодний банкет
с развлекательной программой.

Завтраки в парк-отеле 
«Вознесенская слобода».



31 декабря- 2 января

ГОСТЕВОЙ
ДОМ

Стоимость новогоднего тура с 
проживанием в гостевом доме 
парк-отеля «Вознесенская слобода».

/ 4 Гостя /

120 000 рублей



31 декабря - 1 января

НОВОГОДНЯЯ 
НОЧЬ

Парк-отель «Вознесенская слобода» приглашает 
встретить Новый 2016 год весело, вкусно и с волшебной 

атмосферой зимней сказки! Всю ночь до утра с 
Вами музыкальные группы и сольные исполнители, 

обаятельные и веселые ведущие праздничной ночи. Вас 
ждет танцевальная программа от профессиональных 

ди-джеев и кавер – вокалистов!

8 000 рублей



ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ 
НА 1 ГОСТЯ

САЛАТ НА ВЫБОР

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ НА ВЫБОР

Дуэт из просольной рыбы

Закуска из свеклы

с грецкими орехами

Ассорти мясное (грудинка свиная , 

куриный рулет , ростбиф копченый, 

салями)

Овощи ассорти

Телячий язык с соусом 

на основе домашнего хрена

Соленья домашние (капуста 

квашеная, огурцы и помидоры 

соленые консервированные)

Маринованные лесные грибочки

Слабосоленая сельдь и скумбрия с 

луком и зеленым горошком

Свежая выпечка

Жульен из цыпленка с грибами

Жульен из телятины

Рулетики из баклажан с сырным фаршем

Салат с лососем шеф-посола

Салат «Оливье» с цесаркой

Салат «Цезарь» с цыпленком

Салат «Нисуаз» с копченым 

ростбифом и заправкой «Винегрет» 

Салат греческий с рассольным сыром

1/35/15

1/35

1/30/10

1/100/10

1/35/10

1/95

1/35/10

1/50/20

1/80

1/100

1/100

1/120

1/180

1/220

1/210

1/220

1/210

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА НА ВЫБОР

КОМПЛИМЕНТ ОТ ПАРК-ОТЕЛЯ 
«ВОЗНЕСЕНСКАЯ СЛОБОДА»

Стейк из свинной шеи с грибным 

соусом и картофелем по деревенски

Миньоны из говяжьей вырезки и 

картофелем «Шато»

Стейк из лосося с зеленым песто 

и овощами-гриль

Фруктовое ассорти

(ананас, яблоки, мандарины,виноград)

Торт «Новогодняя сказка»

170/100

160/120

110/100

1/250

1/100

НАПИТКИ

АЛКОГОЛЬ НА ВЫБОР

Сок / Вода

Чай / Кофе

Вино

Шампанское

Водка

0,5

0,75

0,75

0,5



БАНКЕТНОЕ 
БЛЮДО В 
СТОЛ
Владимирский судак,

чиненый красной рыбой по 

авторскому рецепту

от Шеф-повара 

1/100



3 - 12 января

НОВОГОДНИЕ КАНИКУЛЫ 
И РОЖДЕСТВЕНСКИЕ 
ВСТРЕЧИ

Рождество – один из самых важных праздников практически в 
каждой стране мира. Встречают его в каждом уголке в разное 
время, но одинаково трепетно и дружно. 

Парк-отель «Вознесенская слобода» распахнет двери и встретит 
своих Гостей с любовью,  теплом и рождественским миром.

2 900 рублей



ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ 
НА 1 ГОСТЯ

САЛАТ НА ВЫБОР

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Дуэт из просольной рыбы

Закуска из свеклы

с грецкими орехами

Ассорти мясное (грудинка свиная , 

куриный рулет , ростбиф копченый )

Овощи ассорти

Соленья домашние (капуста 

квашеная, огурцы и помидоры 

соленые консервированные)

Маринованные лесные грибочки

Сельдь под шубой

Хлебушек

Жульен из цыпленка с грибами

Салат «Оливье» с цесаркой

Салат «Цезарь» с цыпленком

1/35/10

1/35

1/30/10

1/100/10

1/95

1/35/10

1/65

1/60

1/100

1/220

1/210

ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО

КОМПЛИМЕНТ ОТ ПАРК-ОТЕЛЯ 
«ВОЗНЕСЕНСКАЯ СЛОБОДА»

Стейк из свиной шеи с грибным 

соусом и картофелем

по-деревенски

Фруктовое ассорти

(яблоки, мандарины, виноград)

170/100

1/150

НАПИТКИ

АЛКОГОЛЬ НА ВЫБОР

Сок / Вода

Чай / Кофе

Вино

Шампанское

Водка

0,5

0,75

0,75

0,5



КОНТАКТНАЯ
ИНФОРМАЦИЯ

Адрес:

Служба бронирования 

и размещения:

Контактные телефоны:

Сайт:

600000, г. Владимир, ул. Вознесенская, 14-б

(4922) 32-54-94

8 (920) 90-888-55

8 (919) 001-00-60

8 (920) 903-58-71

vsloboda.ru






