

#### 31 декабря- 2 января

# НОВОГОДНИЙ ТУР

Стоимость новогоднего тура с проживанием в номере улучшенной категории парк-отеля «Вознесенская слобода».

39 000 рублей



#### ПРОГРАММА НОВОГОДНЕГО ТУРА



Проживание в парк-отеле «Вознесенская слобода».



Экскурсия в Суздаль 1 января, включая групповой трансфер и обед в отеле «Пушкарская слобода».



Новогодний банкет с развлекательной программой.



Завтраки в парк-отеле «Вознесенская слобода».

#### 31 декабря- 2 января

# ГОСТЕВОЙ ДОМ

Стоимость новогоднего тура с проживанием в гостевом доме парк-отеля «Вознесенская слобода».

### 120 000 рублей





ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ	L
НА 1 ГОСТЯ	

			<ul><li>Жульен из цыпленка с грибами</li></ul>	1/100
	Дуэт из просольной рыбы	1/35/15	<ul><li>Жульен из телятины</li></ul>	1/100
	Закуска из свеклы	1/35	Рулетики из баклажан с сырным фаршем	1/120
•	с грецкими орехами Ассорти мясное (грудинка свиная ,	1/30/10	ГОРЯЧИЕ БЛЮДА НА ВЫБОР	
	куриный рулет , ростбиф копченый, салями)		<ul> <li>Стейк из свинной шеи с грибным соусом и картофелем по деревенски</li> </ul>	170/100
	Овощи ассорти	1/100/10	Миньоны из говяжьей вырезки и	160/120
	Телячий язык с соусом	1/35/10	картофелем «Шато»	100/100
	на основе домашнего хрена		Стейк из лосося с зеленым песто	110/100
	Соленья домашние (капуста квашеная, огурцы и помидоры	1/95	и овощами-гриль	
	соленые консервированные)		КОМПЛИМЕНТ ОТ ПАРК-ОТЕЛЯ	Ī
	Маринованные лесные грибочки	1/35/10	«ВОЗНЕСЕНСКАЯ СЛОБОДА»	
	Слабосоленая сельдь и скумбрия с	1/50/20		
	луком и зеленым горошком		• Фруктовое ассорти	1/250
	Свежая выпечка	1/80	(ананас, яблоки, мандарины,виноград)	
	САЛАТ НА ВЫБОР		<ul><li>Торт «Новогодняя сказка»</li><li>НАПИТКИ</li></ul>	1/100
	Салат с лососем шеф-посола	1/180		
	Салат «Оливье» с цесаркой	1/220	● Сок / Вода	0,5
	Салат «Цезарь» с цыпленком	1/210	Чай / Кофе	
•	Салат «Нисуаз» с копченым ростбифом и заправкой «Винегрет»	1/220	АЛКОГОЛЬ НА ВЫБОР	
	Салат греческий с рассольным сыром	1/210	Вино	0,75
			<ul><li>Шампанское</li></ul>	0,75
			Водка	0,5

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ НА ВЫБОР



Владимирский судак, чиненый красной рыбой по авторскому рецепту от Шеф-повара

1/100



#### 3 - 12 января

## НОВОГОДНИЕ КАНИКУЛЫ И РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ

Рождество – один из самых важных праздников практически в каждой стране мира. Встречают его в каждом уголке в разное время, но одинаково трепетно и дружно.

Парк-отель «Вознесенская слобода» распахнет двери и встретит своих Гостей с любовью, теплом и рождественским миром.

2 900 рублей

#### ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ НА 1 ГОСТЯ

117(11)(17)		Стейк из свиной шеи с грибным	170/100
Дуэт из просольной рыбы	1/35/10	соусом и картофелем	
Закуска из свеклы	1/35	по-деревенски	
с грецкими орехами			
Ассорти мясное (грудинка свиная ,	1/30/10	КОМПЛИМЕНТ ОТ ПАРК-ОТЕЛЯ	
куриный рулет , ростбиф копченый )		«ВОЗНЕСЕНСКАЯ СЛОБОДА»	
Овощи ассорти	1/100/10		
Соленья домашние (капуста	1/95	Фруктовое ассорти	1/150
квашеная, огурцы и помидоры		(яблоки, мандарины, виноград)	
соленые консервированные)			
Маринованные лесные грибочки	1/35/10	НАПИТКИ	
Сельдь под шубой	1/65	Сок / Вода	0,5
Хлебушек	1/60	Чай / Кофе	0,5
	`	ιαν / ποψε	
САЛАТ НА ВЫБОР		АЛКОГОЛЬ НА ВЫБОР	
Салат «Оливье» с цесаркой	1/220	Вино	0,75
Салат «Цезарь» с цыпленком	1/210	Шампанское	•
descha describe	_,		0,75
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ		Водка	0,5
Жульен из цыпленка с грибами	1/100		
- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			

ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО

### КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Адрес: 600000, г. Владимир, ул. Вознесенская, 14-6

Служба бронирования (

и размещения:

(4922) 32-54-94

Контактные телефоны: 8 (920) 90-888-55

8 (919) 001-00-60 8 (920) 903-58-71

Сайт: vsloboda.ru





ПАРК-ОТЕЛЬ